
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.12.2025  № 165-ОД

м. Бровари

Про скликання сто шостої 
чергової сесії Броварської 
міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ 
скликання 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.06.2025 № 2181-94-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на ІІ півріччя 2025 року» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Скликати сто шосту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 23 грудня 2025 року о 
10:00 год. 

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань: 

2.1. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.11.2025 № 2354-104-08 «Про приватизацію 
житлових приміщень гуртожитків».

2.2. Про виконання Програми оформлення права власності на нерухоме 
майно комунальної власності Броварської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки. 

2.3. Про затвердження Програми оформлення права власності на нерухоме 
майно комунальної власності Броварської міської територіальної громади на 
2026-2030 роки.



2

2.4. Про внесення змін до Програми прийняття безхазяйного майна та 
відумерлої спадщини у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.5. Про внесення змін до Програми визначення ринкової (оціночної) 
вартості комунального майна Броварської міської територіальної громади для 
цілей оренди та приватизації на 2022-2026 роки.

2.6. Про затвердження мінімального розміру місячної орендної плати за 
один квадратний метр загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на 
території Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.

2.7. Про надання дозволу на списання квартир у багатоквартирних 
будинках та житлових приміщень у гуртожитках, що належать особам на праві 
приватної власності, з балансу комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.  

2.8. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.9. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.10. Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.

2.11. Про внесення змін до Програми капітального, поточного ремонту та 
реконструкції об’єктів житлового фонду Броварської міської територіальної 
громади на 2025 2029 роки.

2.12. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки.

2.13. Про внесення змін до Програми забезпечення життєдіяльності 
критичної інфраструктури Броварської міської територіальної громади на 2023 
-2027 роки.

2.14. Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2025-2029 
роки».  

2.15. Про внесення змін до Програми регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території Броварської міської територіальної громади 
на 2025-2029 роки.

2.16. Про внесення змін до Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2029 роки».

2.17. Про затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2026-2030 роки.

2.18. Про затвердження Угоди про передачу коштів позики.
2.19. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» на 2021-2029 роки.



3

2.20. Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2024-
2026 роки».

2.21. Про внесення змін до Програми підтримки Захисників і Захисниць 
України, членів сімей загиблих на 2024-2026 роки.

2.22. Про затвердження Положення про комунальний заклад Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Броварський міський 
ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО» в новій редакції.

2.23. Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.24. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» на 2022-2026 роки.

2.25. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Міський футбольний клуб «Бровари» на 2022-2026 роки.

2.26. Про внесення змін до Програми розвитку культури Броварської 
міської територіальної громади на 2022-2026 рр. (зі змінами).

2.27. Про внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).

2.28. Про внесення змін до Програми розвитку та функціонування 
української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території 
Броварської міської територіальної громади на 2025-2029 роки.

2.29. Про встановлення доплат педагогічним працівникам закладів 
мистецької освіти системи культури Броварської міської територіальної 
громади.

2.30. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2024-2028 роки.

2.31. Про внесення змін до Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 
2022 – 2026 роки.

2.32. Про внесення змін до Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей 
«Щаслива родина – успішна країна» на 2023 – 2027 роки.

2.33. Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров'я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 - 2026 роки».

2.34. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022- 2026 роки».

2.35. Про затвердження Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2026 рік.



4

2.36. Про затвердження Програми профілактики злочинності, забезпечення 
громадського порядку та громадської безпеки, охорони прав і свободи 
громадян на території Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.

2.37. Про внесення змін до Цільової програми заходів та робіт з 
мобілізаційної підготовки та військової служби в Броварській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки.

2.38. Про внесення змін до «Цільової Програми захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 
Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки».

2.39. Про внесення змін до Програми відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат та святкування Дня міста Бровари, заохочення 
за заслуги перед Броварською міською територіальною громадою на 2022-2026 
роки.

2.40. Про затвердження Програми відзначення осіб, які проявили мужність 
та відвагу під час виконання службового і громадянського обов’язку, членів 
сімей загиблих (померлих) військовослужбовців (захисників і захисниць 
України), а також колективів підприємств, установ, організацій та окремих осіб 
за активну участь в допомозі Збройним Силам України та волонтерській 
діяльності, на 2026 рік.

2.41. Про утворення відділу забезпечення діяльності старостинських 
округів у складі управління забезпечення діяльності виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів, затвердження положення про дане управління.

2.42. Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2.43. Про затвердження Структури виконавчих органів та загальної 
штатної чисельності Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2.44. Про внесення змін до Програми розроблення містобудівної 
документації населених пунктів Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області на 2024-2028 роки.

2.45. Про внесення змін до Програми ведення містобудівного кадастру на 
території Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області на 2024-2028 роки.

2.46. Про припинення права користування земельними ділянками, надання 
земельних ділянок в користування, зміну цільового призначення земельних 
ділянок, поділ земельної ділянки, надання дозволу на розроблення документації 
із землеустрою, надання згоди на передачу земельної ділянки в суборенду.   

2.47. Про поновлення договору оренди земельної ділянки, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, продовження терміну укладення договору 
оренди земельної ділянки.



5

2.48. Про продовження дії договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів, припинення договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту.

2.49. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність громадянці, зміну цільового призначення земельної ділянки 
в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.50. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам, виділення в натурі (на місцевості) 
земельної ділянки власникам земельної частки (паю) в с. Требухів Броварського 
району Київської області.

2.51. Про затвердження документації із землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки громадянину в с. Княжичі  Броварського району 
Київської області.

2.52. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж 
території територіальної громади.

2.53. Про відмову у проведенні експертної грошової оцінки земельних  
ділянок.

2.54. Про продаж земельної ділянки.
2.55. Про відмову у затвердженні документації із землеустрою та передачі 

у власність земельної ділянки громадянину в м. Бровари Броварського району 
Київської області.

2.56. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питання 
надання земельних ділянок в користування.

2.57. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків 1, 3, 5, 6, 7.

2.58. Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.
2.59. Про затвердження плану роботи Броварської міської ради 

Броварського району Київської області на І півріччя 2026 рік.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


